iteratifque vicibus quomodolibet confirmatis, in-
yprobatis, ac obligationibus, & hypo-

tentes Locorum diéti Montis fub eorum nomi- }& Apoftolica licentia, & beneplacito vallatis, ac
aibus, & figillo fubfcriben., & conceden. , ac{Pii IV. de regiftran., ac aliis quibufvis Conftitu-
Secretarium , & Ratiocinatorem d. Montis a d. |tionibus, & Ordinationibus Apoftolicis , excepra
Duce Flavio , fuifque &c¢. nominan., & eligen.,|Conftitutione fel. rec. Clementis VIIL , qua jura
necnon omnes , & quafcumgue Cauflas d. Mon-iCamerz noftre Apoftolice in Montium ere&ioni-

tis, & ab eo quomodoliber dependen., ac mo-
ven. per fe, vel alium , feu alios cognolcen. deci-
den. , & terminan. , & ab aliis Judicibus , & Tri-
bupalibus, etiam quod vigore obligationis Ca-
meralis agacur, avocandi, & reaflumendi, ac om-
nia alia eidem Monti utdlia , & neceflaria priva-
tive quoad omnes alios Romanz Curiz Judices,
& Tribunalia peragendi , eligimus, & depura-

bus praefervan. necnon noftra de jure qualito non
tollendo, & gratiis ad inftar non conceden, , ahif
que Cancellariz noftrz Regulis, Scatutis Utbis, eo-
rumque Reformationibus, confluetudinibus, Decre-
tis, ftabilimentis, ufibns, & naturis, etiam juramen-
to, confirmatione Apoftolica, vel quavis fizmirate
alia, etiam confiftorialiter , & de Fratrum confilio,
& affenfu roboratis, & cum quibufvis clzufulis de-

mus. rogatoriis, ac derogatoriarum derogatoriis, Privi-

J. 20. Volumus autem atque decernimus ,|legiis quoque , & Indultis, facultatibus, & literis
quod Montiftz diGi Montis Urfini non tenean- | Apoftolicis {ub quibufcumque tenoribus, & formis
tur , nec cogl poilint in Judicio , nec extra pro-|irritantibus eidem Thefaurario, necnon Congrega-
bare , nec curare, quod pecuniz per cos in emp- | tioni fuper Montibus, & quibulfvis aliis quomodo-
tionem locorum didii Montis expofite, fuerintlibet concelTis, confirmatis, & innovatis, & aliis De-
erogatz, & converfe in extin@ionem [upradidto-  cretis, ulibus, naturis, etiam juramento, firmitate,
rom debitorum , vel aliam quamvis p:‘obatio-;& motu fimilibus , ac etiam conhGftorialiter prae-
nem quantnmvis neceflariam facere, Decernen- imufa etiam, aut eorum aliqua exprefle fieri prohi-
tes pariter ; & declarantes przfentem noftti Mo- bentibus, feu impedientibus , aut aliis in contra-
tus proprii cedulam, & literas forfan conficien. [rium quomadsliber facientibus conceffis &c. ac
etiam cx €0, quod quicnmque intereffe haben. |non obftante, quod fupradidta fideicommiffa, & alia
&c. vel habere pratenden. &c. ad id vocari, feu{ut fupra fint in Archivio cum Inventariis regiltra-
auditi , aur etiam Infirnmentis, & aliis circa illo-[ta, & exhibita, & non obftante Conftitutione Ur-
tum executionem facien. [olemnitaces ftatucariz, | bani VIil, moderatoria Bulle Baronum , quibus
& alia de jure, vel confuetudine , & guomodo-|omunibus etiamfi de illis &c. eorum tenores &c.
libet requifitz , adimpletz, & obfervate non|prefentibus pro plene, & [ufficienter expreflis, &
fuerint , aut alias de [ubreptionis , vel obreptic-|infertis habenres &, illis alias in fuo robore per-
nis , aut nullitatis vitio, vel noffre intentionis , | manfuris, hac vice dumtaxat fpecialiter , & exprel-
aut quocumque alio defectu , fen quovis alio fe, aclatifime Motu , fcientia, & poteftacis pleni-
pretextu, jure, colore, ratione, vel caufa uorn,-‘:uriinc paribus derogamus, caterifque contrariis
tl, impugnari, invalidari, retradari, refindi ,! quibufcumque , cum claufulis opportunis.
vocari, limitari , moderari, aut in jus, vel cop-| §